
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 81FCDE3E-DC56-4B36-8EF5-6B5BF2339797. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 859,00 46 105,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 46 105,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 105,00

801 Oświata i wychowanie 779 230,00 119 585,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 119 585,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 119 585,00

852 Pomoc społeczna 1 817 980,00 187 701,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

182 000,00 29 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 000,00 29 000,00

Zasiłki stałe 395 000,00 78 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

395 000,00 78 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 871,00 80 701,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 000,00 62 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 571,00 18 701,00

855 Rodzina 12 202 453,00 251 100,00

Wspieranie rodziny 279 000,00 251 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 000,00 251 100,00

85214

80153

85216

85228

85504

175 572,00

211 000,00

211 000,00

473 000,00

473 000,00

148 000,00

27 272,00

12 453 553,00

530 100,00

530 100,00

Rozdział Po zmianie

48 964,00

75109 46 105,00

46 105,00

898 815,00

119 585,00

119 585,00

2 005 681,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.69.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Id: 81FCDE3E-DC56-4B36-8EF5-6B5BF2339797. Podpisany Strona 1



61 988 656,63 604 491,00Razem: 62 593 147,63

Id: 81FCDE3E-DC56-4B36-8EF5-6B5BF2339797. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 571 285,80 88 000,00

Drogi publiczne gminne 10 446 685,80 88 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 973 000,00 88 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2 859,00 46 105,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 46 105,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 412,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00 19 693,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 291 000,00 - 88 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 - 88 000,00

Rezerwy 280 000,00 - 88 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 572 598,84 21 573,05

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 21 573,05

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 20 389,05

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 184,00

40 332 518,63 67 678,05Razem: 40 400 196,68

4210

6050

4170

4300

4410

4810

2830

4210

192 000,00

19 693,00

2 000,00

203 000,00

192 000,00

3 594 171,89

21 573,05

20 389,05

1 184,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

10 659 285,80

10 534 685,80

3 061 000,00

48 964,00

46 105,00

18 412,00

6 000,00

75109

60016

75818

80153

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.69.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Id: 81FCDE3E-DC56-4B36-8EF5-6B5BF2339797. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarzadzenia Nr 0050.68.2018 z dnia
14 sierpnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 81FCDE3E-DC56-4B36-8EF5-6B5BF2339797. Podpisany Strona 1




